I

A P

Yab -

Citta di Modica

N, o DETERMINAZIONE DEL
2 SEGRETARIO GENERALE
)i .

I e 1 w929 aa 11T HAR 2000

OGGETTO MINISTERO DEGLI INTERNI E DELL’ AGRICOLTURA - LIQUIDAZIONE

RIMBORSO SPESE.
IL SEGRETARIO GENERALE =

Premesso che il Sindaco Ignazio Abbate nei giorni 23 al 24 gennaio 2020
si & recato a Roma presso il Ministero degli interni e dell’ Agricoltura, per
partecipare ad un incontro inerente alla emissione del francobollo IGP del
cioccolato di' Modica e per incontrare il Dott. Daniele De Vito Capo della
segreteria tecnica del Ministro oltre ad una serie di incontri istituzionali con 1
dirigenti del Mipaaf e del Mise.

Vista la determinazione n. 122 del 23.01.2020 con la quale s1 disponeva la
missione a Roma;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto
dell’Ente sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente
sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione
della documentazione attestante 1’eseguita missione e delle spese sostenute, ha
predisposto ’allegata parcella per il rimborso delle spese effettivamente
sostenute;

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di liquidare la somma di € 648,90
al Sindaco Ignazio Abbate, a fronte delle somme gia prenotate con la
determinazione n. 122/2019;

Vista la L. r. N.48/91;
Visto ’O.R.E.L.;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:



o

W

. Dare atto della missione a Roma da parte del Sindaco Ignazio Abbate nei giorni

23 al 24 gennaio 2020, presso il Ministero degli interni e dell’Agricoltura, per
partecipare ad un incontro inerente alla emissione del francobollo IGP del
cioccolato di Modica e per incontrare il Dott. Daniele De Vito Capo della
segreteria tecnica del Ministro oltre ad una serie di incontri istituzionali con i
dirigenti del Mipaaf e del Mise.

. Dare atto che per la suddetta missione, eseguita per conto dell’Ente, sono dovuti,

ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute:
Approvare lallegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per
complessivi € 648,90 da liquidare al Sindaco Ignazio Abbate;

. Liquidare la complessiva somma di € 648,90 quali somme spettanti, come da

allegata parcella, al Sindaco Ignazio Abbate;

Prelevare il superiore esito dal Cap. 60/50 del bilancio 2019;

Trasmettere 1l presente provvedimento all’ufficio di ragioneria e all’Ufficio
Buste Paga per i consequenziali adempimenti.

IL SEGRETARIO GENERALE
1 Gianpiero Bella

iy ™



k<

Y

Pn

Gat, | ~ . 2663/0 ~ Tip. & Gaspan - Morciso di R, ¢

C) INDENNITA DI TRAGFERTA: of - Palodinler 6124000 2. ., . . . Do, tT S T3 O N
c.2 - Penodt inferiorl 2 24 ore 6 residuali otg, . N..........x & ... Ehoil.... ‘
Tolde € teeeeiiluennn
- CHILOWETRCA PER ' 1 30% df questuttimo lolale €
PERCORSE COMPWITE. . . . . . d.t - Con mezzo propio @) . . . . . . [N ' DR Elfoinn
d.2 ~ Su percorst non senvi da mezzi diTnes. KML.,...ocovs XLoereesessnsnsvsnes Eloidn,
d3-Apiedinzonepivedisiade. « . . KMueornsXLoeoreersecsnroroes & fovvenein b _
d4-Conmezognido, . . . . .. . Ken.......... 3 SRR 2% N
Totale € ]vveodierarderconecorrnnanad
£) INDENNITA SUPPLEMENTARE: #.7 - Del 10% sulle epese di viaggio au mezzi di inea normale (2,7). . . . . . =
02 - Del 5% sul cosio del tiglietto naereo 0.2, . . . . . . . . . . (>3 S
"«"'" Tote &4 b el

COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA
thn Prlncipe di Napofi, 17 - Tel. (09}2} 752111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DEI..LE INDENN!T A DI TRASFERTA

fo sotloscrtiora......... L DATE G VAZID
dipenderte con 1a .......... quaiifica tunzionate - tigurg professionale 5 ]/l'/-b. @ -C’ O

avendo eseguito, unamiesione in localitd .......qn?...........l..r.per..gﬂﬂf.l._f.(..........
JSTT E‘DM LI.: ‘partenze elle Org.....del glormmSS

."'-'.IOQI l aq e - 9
.

...a..a rigntro alle Ore.ccaese.

* 0

ﬂ'al giurm. Q1. CHIEDO

la tiquidazione del rimborso di spese-e-deﬁedndannﬁ& risuitantt dal seguente prospetio:

DESCRIZIONE | SEAE 1 torau
A) RIMBORSO DI BPESE DI VIAGGIO: 4.1 - Com&dan.,..é.(..... bighetl sy mezzi di finea notmall, . . . . . ., ‘ . € /Z?.Z.'. ..Q»Q,..
a2 - Come da n..‘.'./‘.[.‘.....blgﬁﬁiﬁ in aereo. /‘q P\ ......... € 319 00..4
Totafe rimbotso spese di viaggie € 5—?{( CBO 54{( ?O
B) RIMBORSO SPESE D! ALBERGO £

PASTI CONSUMATL., , . . . ., . tzi-Comedan....ﬁ....m.'ﬂcevme flscalt per pemallamento in atbergo defla
cateqmia...,......,percommmmn....-.ﬁL..pemmtamml ......
b2 -Comedan........... {atturefricevus tiscal per fu..........pasfi{}. ., . . €l..

...........

S—— VTN

A gefatre o anficirazion fosvela dall'scunemn €&

Melto da comspomdare & 648 ?o
Viene tatto pieno riferimento af daté risultant! dal prospetto retrotiportato. /LA RICHIEDENTE
DIE...o.overivrcsirerecreeenas v
Visto; Si fiquida negli importi richiesti.
TwEnD it CAPO DELLAMMINISTRAZIONE

Liquidata con deliberazione della Giunta

..................................................

(1) | fimit dt spesa per i pastl sono rivalutait annuaimente (Art. 5, 5" comna, D.PR. 23 agasw 1988, n, 395},
) Pud essers ddatarminata annusiments (An, 1, 8 comma. L, 27 fugho 1978, n,

3) Part ad 1/5 def prezzo di un fitro della benzina supes vigente nel tempo, etrotcmdnro p8r eccesso a fira intera (An. 15 L. n, 836/1973).



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno __Data ~__Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

hal 2o | 23ollzon £0ws b0 | Golse | 2625

Modica, /{5{;\\9\(‘2\0 i

I Respons:}b”'}le 7. 1zio finanziario
/
/

Con il suddetto visto di regolaritd contabile aftestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1 Re?xf le del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
pal 1 8 MAR 2020 al .= 2 APR 2020 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica, :

II Responsabile della pubblicazione

witde "}



